
長者原スマートインターチェンジ地区協議会 会議録（要旨） 

 

 

１．開催日時 令和元年７月３日（水）１３：３０～１４：４０ 

 

２．開催場所 大崎市三本木保健福祉センター ふれあいホール 

 

３．出席委員 １７名 

 

４．議  事 報告第１号 平成３０年度活動報告及び整備効果について 

       議案第１号 令和元年度取り組み（案）について 

        

５．内  容 

 （１）挨  拶  

＜大崎市長＞ 

 

 （２）議  事 

    ＜事務局＞ それではこれより議事に入りますが，協議会規約第７条第１項の規 

         定により会長が議長となり，議事を進めさせていただきます。 

 

   ＜議 長＞ 報告第１号平成３０年度活動報告及び整備効果について事務局より 

説明願います。 

 

＜事務局＞ 平成３０年度活動報告，整備効果について説明。 

 

＜議 長＞ 皆様方からのご質問・御意見を頂戴します。ご発言の方は，よろし

くお願いします。 

 

＜委 員＞ 特に無し 

 

＜議 長＞ 報告第１号平成３０年度活動報告及び整備効果についてご承認いた

だいてもよろしいでしょうか。 

 

＜委 員＞ 一同承認 

 

 



    ＜議 長＞ 議案第１号令和元年度取り組み（案）について事務局より説明願い 

ます。 

 

＜事務局＞ 事務局説明 

  

＜議 長＞ 皆様方からのご質問・御意見を頂戴します。ご発言の方は，よろし

くお願いします。 

 

＜委 員＞ 特に無し 

 

＜議 長＞ 議案第１号令和元年度取り組み（案）についてご承認いただいても

よろしいでしょうか。 

 

＜委 員＞ 一同承認 

 

＜事務局＞ 資料公表について議長に説明 

 

＜議 長＞ 資料公表につきまして，規約第７条第６項により協議会の会議は原 

則非公開とし委員の承認を得て，会議資料及び会議録を公表すること 

ができるという事とされております。公表についてご承認をいただき

たいと思います。よろしいでしょうか。 

 

＜委 員＞ 一同承認 

 

＜議 長＞ では，資料について公表して参ります。以上をもちまして，全て終

了となります。皆様方のご協力に感謝申し上げて，進行を事務局に戻

します。 

 

 （３）閉  会 


